podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHoCTb Xapo4yHas Airhot GE-550/G

LleHa ¢ HOC: 11 169 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tuvn nopkKnoYeHus

KonuuyecTtBo 30H Harpesa

CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1
pudoneHas
cTanb

220

3

550

450

330

26.5

28

Aptukyn: 317874

XapouHas nosepxHocTb Airhot GE-550/G npeaHa3Havaetcs ans obxapreaHuns Msica pblbbl, OBOLWER U Npoyelt NpoayKLmm
Ha NpennpusATUSX 06WEeCTBEHHOrO NTaHUS, TOProB/M M NUWEBBIX NPOM3BOACTBAX. ANnapaT OcHaLeH NoAAoH ans cbopa
Xupa U Kpoluek 1 6opToM, NMPEnSTCTBYIOWMM PAacnpOCTPaHeHNto 6pbI3r Xupa. PaBHoMepHOe NporpeBaHne NOBEPXHOCTY He
JonyckaeT npuropaHuns npogykta. Matepuan kopryca - HepXasetolas cTab, MaTepran Xapo4HON NOBEPXHOCTY -

yrnepoayucras crab.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbiii pexum: ot 50 go 300 °C
¢ Paamep xapoyHoii noBepxHocTu: 548x350 Mm
¢ [abapuTbl B ynakoeke: 600x525x305 MM

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-airhot/apply/
http://www.tcpdf.org

