

Коммерческое предложение от 23.01.2026**Поверхность жарочная Airhot GE-550/G****Цена с НДС: 11 780 руб.****Артикул: 317874****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	рифленая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	550
Глубина, мм	450
Высота, мм	330
Вес (без упаковки), кг	26.5
Вес (с упаковкой), кг	28

Жарочная поверхность [Airhot GE-550/G](#) предназначается для обжаривания мяса рыбы, овощей и прочей продукции на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Аппарат оснащен поддоном для сбора жира и крошек и бортом, препятствующим распространению брызг жира. Равномерное прогревание поверхности не допускает пригорания продукта. Материал корпуса - нержавеющая сталь, материал жарочной поверхности - углеродистая сталь.

Технические характеристики:

- Температурный режим: от 50 до 300 °C
- Размер жарочной поверхности: 548x350 мм
- Габариты в упаковке: 600x525x305 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.